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Sayı : 901 Tarih  :  11.09.2023

Konu : Haftalık Ders Programı
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Hakan ŞEVLİ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

09.00

2

09.55

3

10.45

4

11.35

5

13.00

6

13.50

7

14.40

8

15.25

SEDEB12
NAGİHAN

EDEB 12
NAGİHAN

SEÇMAT12
ESİN 

SEÇMAT12
ESİN 

GÖMÜ 12
EDB 2

GÖMÜ 12
EDB 2

ALM 12
EBRU

ALM 12
EBRU

SÇ.T.MAT
ESİN 

SÇ.T.MAT
ESİN 

BEDEN 12
ÇİĞDEM

BEDEN 12
ÇİĞDEM

EDEB 12
NAGİHAN

EDEB 12
NAGİHAN

PROJE
NECMETTİN

REHBER12
ESİN 

DİN 12
AYSEL

DİN 12
AYSEL

SEDEB12
NAGİHAN

SEDEB12
NAGİHAN

SCOĞ 12
MAHMUT Y

SCOĞ 12
MAHMUT Y

SEÇTARE 
BİLAL D

SEÇTARE 
BİLAL D

EDEB 12
NAGİHAN

EDEB 12
NAGİHAN

SEÇMAT12
ESİN 

SEÇMAT12
ESİN 

İNG 12
GONCA

İNG 12
GONCA

SCOĞ 12
MAHMUT Y

SCOĞ 12
MAHMUT Y

İNKTAR12
BİLAL D

İNKTAR12
BİLAL D

SEÇMAT12
ESİN 

SEÇMAT12
ESİN 

AİLE 12
İLKNUR

AİLE 12
İLKNUR

İNG 12
GONCA

İNG 12
GONCA

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA 12 2 EBRU KANAT

BEDEN EĞİTİMİ 12 2 ÇİĞDEM KAYA

DİN KÜLTÜRÜ 12 2 AYSEL ÇUMAN

EDEBİYAT 12 5 NAGİHAN MADEN

GÖRSEL MÜZİK 12 2 EDEBİYAT 2

GÖRSEL MÜZİK 12 2 NECMETTİN KARAL

İNGİLİZCE 12 4 GONCA YILMAZ

İNKİLAP TARİHİ 12 2 BİLAL DEMİR

REHBERLİK 12 1 ESİN KESEN BULUT

SEÇMELİ EDEBİYAT EA SÖZ 12 3 NAGİHAN MADEN

SEÇMELİ MAT 12 (SAY EA) 6 ESİN KESEN BULUT

SEÇMELİ COĞRAFYA SÖZ EA 12 4 MAHMUT YAŞARGÜN

SEÇMELİ TARİH 12 EA 2 BİLAL DEMİR

SEÇ.TEM.MAT.12 SÖZ EA DİL 2 ESİN KESEN BULUT

PROJE 11-12 EA 1 NECMETTİN KARAL

TÜRK SOS HAYAT AİLE 12 EA SÖZ 2 İLKNUR İŞÇAN


